
公式facebookもチェック！いいね！ 2019-01 Vol.01TEZZO

ＴＥＺＺＯ製品が車販拡大をサポートします　

ＴＥＺＺＯ
アルファロメオ
ジュリア/ステルヴィオ専用
ナビ取付キット

※表示価格は税抜となります。
※予告なく仕様と価格を変更することがございます。

    

同梱品
　　ナビ本体　　/取り付けキット

　　取り付け説明書
　　ハザード移設説明書

　テレビを視聴可能です。
　走行中に助手席で操作が可能です。

　

　　　　￥180,000-（税別）

　
　　　　　　　　

　　2019年 TEZZOの
お約束！

  

TEZZOでは、アルファロメオ ジュリア/ステルヴィオについて、
すでに内外装のドレスアップパーツをリリースし、TEZZO マフラーをはじめとする機能パーツの開発も
進めてまいりました。それらのパーツ動向はディーラー様、ユーザー様から広く注目されておりますが、
なかでも特に高い関心を持たれているのが、先行予約を開始した専用ナビ取付けキットです。

　

　ユーザー様インプレッション（ジュリアオーナーの声参照）
　
　　　　　　　　
    ■インプレッション　Ｋ様
    　ポータブルナビをつけるということで外付け感があると思いましたが取り付け箇所も絶妙な位置で、
    　純正モニターとエアコンスイッチの視認性もよかったです。アルミフレームに高級感があり、移設するハザードランプは裏からのぞくと
    　少し見栄えはよくありませんが、見えないところなので良いかなと思いました。(ハザードスイッチはナビ下部に取り付けることも可能です）
    ■インプレッション　Ｔ様
    　移設したハザードランプケースでナビの裏側とパネルを両面テープで接続しているということもあって、センターがぐらぐらせず、
    　取り付けが意外としっかりしているという印象でした。
    ■インプレッション　Ｍ様
    　ナビは使い勝手は最高ですね、
    　やっぱりナビは走行中に履歴を呼び出せたりできるのは便利ですね。
    　私はアイフォンのナビも使っていますが、
    　普段はTEZZOを使うことが多く８：２でＴＥＺＺＯ利用というような感じです。
　■インプレッション　Ａ様
　　今までスマホのカープレイでナビを利用していましたが、長時間使用していると
　　バッテリーがかなり熱をもつので、爆発でもしないか心配になります。
　　車内って温度的にかなり過酷で夏日は ダッシュボード付近では70度越え、
　　スマホはそんな状況を想定していませんよね。
　　安全性からもナビ専用機のほうが格段にいいですね。
　　ネットで調べたらカープレイは10%程度しかいないようです

　　　ステルヴィオ

　　　ジュリア
　　　　￥160,000-（税別）

いよいよステルヴィオモデル販売開始！

2019年　新年あけましておめでとうございます。本年もよろしくお願い申し上げます。
今年は販売店様に対し、より一層の車販売サポートをご提案してまいりたいと考えております。
是非ご期待ください。ﾊﾟｰﾄﾅｰｼｯﾌﾟ店様に対しまして、下記のような取組をしてまいります。　
【取組１】弊社製品カタログと販促ツールをご提供いたします
【取組２】弊社製品ご案内ボードをご提供いたします
【取組３】弊社営業マンによるTEZZOデモカー説明会実施
【取組４】貴店イベント参加により販売力UP


